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Tymianek + Podbiał z 20 ziołami, 36 pastylek do ssania
 

Cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Sanopharm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Tymianek + Podbiał z 20 ziołami, 36 pastylek do ssania
Suplement diety zawierający połączenie wyciągu z tymianku, podbiału oraz specjalnie skomponowanych dwudziestu ziół.

Właściwości składników:
Ekstrakt z tymianku ułatwia odkrztuszanie, a także wspomaga przy podrażnieniach gardła i strun głosowych

Składniki:
cukier, syrop glukozowy, ekstrakt z liścia podbiału, ekstrakt z ziela tymianku, miód w proszku, ekstrakt z 20 ziół (korzeń lukrecji, liść babki
lancetowatej, liść jeżyny właściwej, ziele mięty pieprzowej, ziele rumianku, liść eukaliptusa, owoc kopru włoskiego, kwiat bzu czarnego,
porost islandzki, owoc dzikiej róży, kwiat lipy, ziele miodunki plamistej, kwiatostan głogu, kwiat nagietka lekarskiego, liść szałwii
lekarskiej, ziele krwawnika pospolitego, kwiat pierwiosnka lekarskiego, owoc biedrzeńca anyżu, ziele melisy, kwiat dziewanny
kutnerowatej).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Osoby powyżej 12 roku życia do 4 pastylek dziennie.

Pastylkę należy przyjmować po posiłku, ssać powoli i nie rozgryzać.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu zawiera:
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Zawartość składników:

1 pastylka zawiera:

Ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris L.), 67,5 mg*

Ekstrakt z liści podbiału (Tussilago farfara L.), 67,5 mg*

Ekstrakt z 20 ziół, 5 mg*

* - RWS - nie zostało ustalone

2 pastylki zawierają:

Ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris L.),135 mg*

Ekstrakt z liści podbiału (Tussilago farfara L.), 135mg*

Ekstrakt z 20 ziół, 10 mg*

* - RWS - nie zostało ustalone

3 pastylki:

Ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris L.), 202,50 mg*

Ekstrakt z liści podbiału (Tussilago farfara L.),202,50 mg*

Ekstrakt z 20 ziół, 15 mg*

* - RWS - nie zostało ustalone

4 pastylki:

Ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris L.), 270 mg*

Ekstrakt z liści podbiału (Tussilago farfara L.), 270 mg*

Ekstrakt z 20 ziół, 20 mg*

* - RWS - nie zostało ustalone

Ostrzeżenia:
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Ze względu na zawartość lukrecji osoby chore nad nadciśnienie tętnicze powinny unikać nadmiernego spożycia.

Przebarwienia pastylek mogą występować w wyniku zastosowania naturalnych składników i nie stanowią wady wyrobu.
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Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Ze względu na zawartość lukrecji osoby chore na nadciśnienie tętnicze powinny unikać nadmiernego spożycia.

Przebarwienia pastylek mogą występować w w wyniku zastosowania naturalnych składników i nie stanowią wady wyrobu

Nie spożywać po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla dzieci.

Przechowywać z dala od źródeł światła. Chronić przed wilgocią.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej 15- 25°C

Wyprodukowano na terenie UE dla :
Sanopharm Sp. z o.o., Warszawska 40/2A, 40-008 Katowice

Zawartość opakowania netto: 36 pastylek do ssania
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